



RCFF styrelse vill så här i slutet av året önska alla medlemmar en riktigt **God Jul och ett Gott Nytt År** och vi hoppas att 2022

kommer att erbjuda ett uppsving för modellflyget med mycket aktivitet på fälten och spännande träffar runt om i landet trots att pandemin fortsätter att påverka oss.

Under 2021 har styrelsens arbete kretsat kring dröjarfrågor, fältansökningar, Söderhamsträffen, Shootouts med mera. Ett nytt inslag har varit att RCFF och SMFF har träffas inom ramen för den "framtidsgrupp" som utsågs våren 2021. Gruppens uppgift är att kartlägga behov och möjligheter för modellflygets framtid i Sverige. Vi räknar med att framöver kunna presentera tankar och idéer från gruppens arbete.

Våra "digitala byggkvällar" som vi genomför gemensamt med SMFF har

varit välbesökta och de har oftast inletts med intressanta föredrag innan de olika grupprummen öppnats för fortsatta samtal.

Dessa träffar fortsätter under 2022 så håll koll på RCFF forum rcflyg.se för information om när nästa "digitala byggkväll" går av stapeln.

Vi vill från RCFF passa på att avisera en något försenad Julklapp som kommer att presenteras under januari 2022!

RCFF genomför en särskild satsning för att stärka modellflyget i allmänhet och klubbarna och deras olika aktiviteter i synnerhet. Mer information runt **Särskild satsning**

2022 inom ramen för hälften tillbaka kommer efter helgerna.

Börja gärna fundera på vad just er klubb/förening skulle vilja göra 2022 för att stärka er verksamhet och lyfta modellflyget som en perfekt hobby för alla oberoende av ålder. Vilka resurser skulle ni behöva för en sådan satsning?

Under 2022 kommer RCFF att bidra till att det genomförs 3 Shootouts med spridning över landet. Mera info om



detta kommer att publiceras på vårt forum under början av nästa år. RCFF räknar också med att kunna stödja andra träffar runt om i landet utöver dessa tre större Shootouts. Målet är bra mötesplatser för dig som medlem att utöva din hobby med nöje, träffa likasinnade för erfarenhetsutbyte och skapa publicitet runt modellflyget.

Vi vill också passa på tillfället att be alla medlemmar att uppdatera sin uppgifter i Cardskipper och gärna också se till att föra in TS operatörs-ID i medlemsprofilen så att det finns med på medlemskortet. Länk för betalning av avgiften för 2022 kommer att finnas i Cardskipper alldeles efter årsskiftet. Om du betalar direkt genom Cardskipper och gör detta under början av 2022 förenklar du vår administration och bokföring. Se mera info på vårt forum och på <https://rcff-register.se>

Med dessa ord vill RCFF styrelse tillönska alla modellflygare och

medlemmar en Riktigt **God Jul och ett Gott Nytt år!**

Kjell-Åke Skoog
Ordförande RCFF

Kjell Nilsson
Vice ordförande och kassör RCFF



Svenska RC-Flygförbundet
- av nöjesflygare för nöjesflygare

Du som ännu inte är medlem - bli en av oss! Tillsammans driver vi modellflygets utveckling och skapar dess framtid. Välkommen!
Se mera info på vårt forum och på

<https://rcff-register.se/shootout/196-2/>